
Приложение № 1

собственост на Община Разград в лева без ДДС в сила от 01.01.2017г.
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15.00

Акациева*

Дърва за горене* 60.00

65.00

Тополова, Липова 25.00 30.00 30.00

20.00 25.00 25.00

ИГЛОЛИСТНИ 

Акациева

Церова

Други

- Греди обли

Акациеви

Други

Липа

Други

- Технологична дървесина

Дъбова

Тополова, Липова*

- СРЕДНА ------------------------- 

- Трупи за бичене от 15 до 17 см.

Дъбови

Церови

Акация

Церови

Тополови

Липа

Акация

Ясен

Други

Дъбови

Ритловици

Технологична дървесина

- ДЪРВА ------------------------- 

Технологична дървесина

ОЗМ

Дърва за горене до 10 см

- Трупи за бичене от 18 до 29 см.

Черен бор

ШИРОКОЛИСТНИ

- ЕДРА ------------------------- 

- Трупи за бичене от 18 до 29 см.

27.00

27.00

Дърва за горене

Категория/Сортимент

Дървесина от 

временен 

склад

75.00

Обли греди

Технологична дървесина

- ДРЕБНА ------------------------- 

- ЕДРА --------------------------

65.00

65.00

65.00

65.00

- СРЕДНА ------------------------- 

60.00

27.00

80.00

27.00

75.00

65.00

65.00

55.00

55.00

90.00

65.00

25.00

40.00

40.00

75.00

65.00

40.00

60.00

75.00

75.00

За физически 

лица от 

складова база

90.00

90.00

32.00

90.00

32.00

32.00

32.00

95.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

45.00

30.00

45.00

45.00

90.00

90.00

За физически 

лица, закарани 

на адрес

90.00

90.00

32.00

90.00

32.00

32.00

32.00

95.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

45.00

30.00

45.00

45.00

90.00

90.00

50.00

По чл.71, ал. 1, 

т. 1, 2, 3 и 6 от 

НУРВИДГТ 

60.00

60.00

15.00

60.00

15.00

10.00

50.00

50.00

50.00

75.00

50.00

                         за продажба на дървесина добита от горски териториии,   

15.00

15.00

65.00

30.00

17.00

30.00

30.00

60.00

60.00

ЦЕНОРАЗПИС
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пр.м3
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пр.м3

тон

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

пр.м3

тон

Широколистни - меки*

Широколистни - твърди*

   *  натоварена дървесина на превозно средство

Суха и паднала маса 

Широколистни - меки

Дъбови

Церова

Други

- Технологична дървесина.

Широколистни - твърди

Акация

Други

Други

- ОЗМ

Акациеви

Акациева

Церова

- ДЪРВА ------------------------- 

Церови

Тополови

Върбови

Липови

Други

- Минни подпори

Акациеви

Други

- ДРЕБНА ------------------------- 

- Технологична дървесина.

Дъбова

Тополова, Липова

Акациева

Тополова, Липова

- Мертеци

Акациеви

Други

Други

- Колове

Дъбова

40.00

25.00

25.00

40.00

60.00

65.00

65.00

40.00

25.00

25.00

65.00

40.00

75.00

75.00

2.50

30.00

15.00

30.00

65.00

65.00

55.00

65.00

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

45.00

30.00

30.00

45.00

45.00

90.00

90.00

80.00

45.00

30.00

30.00

45.00

45.00

80.00

80.00

80.00

20.00

35.00

20.00

30.00

45.00

30.00

45.00

35.00

110.00

45.00

30.00

30.00

45.00

45.00

90.00

90.00

80.00

45.00

30.00

30.00

45.00

30.00

45.00

30.00

45.00

45.00

80.00

80.00

120.00

Дървесина за горене от складова 

база гр.Разград - нарязана и 

нацепена

Вършина - меки 

80.00

20.00

35.00

20.00

50.00

50.00

30.00

15.00

17.00

30.00

30.00

60.00

60.00

50.00

30.00

15.00

17.00

30.00

30.00

50.00

50.00

40.00

40.00

40.00

50.00

10.00

20.00

40.00

Дърва за горене

12.00

15.00

30.00

17.00

30.00

15.00

Дърва за горене до 10 см

40.00

Широколистни - твърди

Забележка: 

Вършина - твърди 5.00

15.00

2.50

5.00

60.00

Акация

Други

25.00

40.00

25.00

Широколистни - меки

20.0035.00


